
 

 

UCHWAŁA NR XL/271/2017 

RADY GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/196/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 231 ust. 1, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póżn. zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Gminy 

Zakroczym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/196/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega załącznik nr 1 do ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) zmianie ulega załącznik nr 2 do ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym: 

Piotr Serwatka 

  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2016 r. poz. 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 

659, 933, 935,1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8228



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8228



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8228



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8228



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8228


		2017-09-27T08:05:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




